ควบคุม ๐๔๐๒ ตอน กกไม้แดง - บ้านป่า ระหว่าง กม.๒๐๑+๘๔๑ - กม.๒๑๐+๒๐๐ (เป็นช่วงๆ) จำนวน ๑ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาโครงการ บริษัท ไทย กัลวาไนซ์ซิ่ง โปรดักส์ จำกัด

ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๕,๐๗๐,๖๐๐.๐๐ บาท ห้าล้านเจ็ดหมื่นหกร้อยบาทถ้วน

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๙,๔๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๕๘

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

พิชฌคุณ ส.วรเนตร

(นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)